       勁電科技有限公司 IO-Power Technology Co., Ltd 台灣 30055 新竹市北區金竹路 100號 1樓
          www.io-power.com.cn www.io-power.com.tw e-mail: io-power@io-power.com.tw Tel: +886 3 5429395 Fax: 03 5357297
Form No.：IOP-OAPA-001-001                          1 / 45                                    Retention date：6Years
R50 FDD LTE/4G Router M2M 系列
3G/4G 行動式 4Port 寬頻網路路由器
User Manual
使 用 手 冊
Ver:2015T 1.0

本使用手冊向用戶介紹R50 LTE/4G工業級Router系列產品規格，以及如何安裝和設
定產品；指導用戶正確地安裝硬體和基本參數設置後，使客戶快速入門。
1.2 型號說明
R50 FDD LTE/4G M2M工業級Router系列，具備單模組/單SIM 卡，支持多頻段WCDMA、
HSUPA/HSPA+、TD/FDD-LTE、EVDO（CDMA 2000）等移動寬頻網路，向下相容GPRS、EDGE、
CDMA 1x 等移動窄帶網路，可選內嵌Wi-Fi 模組構建WLAN 網路，可選GPS 模組擴展定位
功能，可適應不同的行業應用需求和運營商的網路環境。
1.3 產品外觀
WiFi天線
3G/4G天線
LED 狀態燈
RS232/RS485
Reset 按鍵 SIM卡固定卡蓋
固定卡孔
L150mm
W103.5mm
H24.6mm
       勁電科技有限公司 IO-Power Technology Co., Ltd 台灣 30055 新竹市北區金竹路 100號 1樓
          www.io-power.com.cn www.io-power.com.tw e-mail: io-power@io-power.com.tw Tel: +886 3 5429395 Fax: 03 5357297
Form No.：IOP-OAPA-001-001                          5 / 45                                    Retention date：6Years
1.4 功能特性
 支援多頻段TD-SCDMA/WCDMA/EDVO等3G網路，向下相容GPRS/EDGE/CDMA1x、擴展支持
4G LTE網路，支援FDD-LTE (Band 1,2,3,4,5,7,8,12 & 17) & TDD-LTE（Band
38,39,40,41） & HSPA (850/900/1900/2100MHz)。
 支援IEEE802.11b/g/n WiFi AP功能，擴展支援AP+WDS、WiFi客戶端、WDS 橋接、WDS。
 支援WEP、WPA/WPA2 Personal/Enterprise、TKIP/AES 等多種認證加密方式。
 支援虛擬數據與專用網（APN/VPDN）。
 可選支援RS-232介面數據透明傳輸與協議轉換。
 支援多種功能，包括定時上下線、語音或短信控制上下線、數據觸發上線和鏈路空閒
下線。
 支援TCP/IP 協議棧，支援Telnet、HTTP、SNMP、PPP、PPPoE 等完整的網路協議。
 支援VPN Client（PPTP、L2TP），可選支援OpenVPN、IPSec、HTTPs、SSH等高級VPN
功能。
 提供友善的用戶介面，通過普通Web瀏覽器使設定和管理簡單輕鬆，可選遠端Telnet /
SSH+CLI 設定。
 可選IPv6 協議。
 可選支援M2M 終端管理平臺。
 WDT 看門狗設計，保持系統穩定。
WAN埠 LAN1~4 埠 12VDC電源 SMA天線接頭
       勁電科技有限公司 IO-Power Technology Co., Ltd 台灣 30055 新竹市北區金竹路 100號 1樓
          www.io-power.com.cn www.io-power.com.tw e-mail: io-power@io-power.com.tw Tel: +886 3 5429395 Fax: 03 5357297
Form No.：IOP-OAPA-001-001                          6 / 45                                    Retention date：6Years
2. 硬體安裝說明
    本章節重點闡述設備的線纜連接以及相應介面與指示燈的說明。文中所有示意圖與
產品實物可能有差別，這些差別不影響產品功能，請您放心使用。
2.1 路由器介面說明
編號 介面 說明描述 備註
1 USIM 插撥式 SIM 卡槽，支持 1.8/3V/5V 自動檢測
2 3G/4G 3G/4G 天線，SMA 接頭，50Ω
3 WiFi WiFi 天線，SMA 接頭，50Ω可選
4 GPS GPS 天線，SMA 接頭，50Ω可選
5 LAN 乙太網路內部傳輸介面，10/100Base-TX，MDI/MDIX；自
動偵測，連接電腦或交換機、集線器的乙太網介面
R50:4*LAN
6 WAN/CON 乙太網路外部傳輸介面，10/100Base-TX，MDI/MDIX；自
動偵測，連接交換機或路由器; 四針串口，適用於本身
帶有RS-232或RS-485介面的偵測設備，進行無線數據傳
輸，CON 為設定口
7 RST 重置按鈕，用於恢復出廠默認設定（按住按鈕5秒左右）
8 PWR 電源介面，輸入直流 7.5～32VDC
2.2 產品指示燈說明
顯示類型 顏色 狀態 定義
NET 綠 閃爍 訊號強，當模組和 SIM 卡正常時有效
黃 閃爍 訊號中，當模組和 SIM 卡正常時有效
紅 閃爍 訊號弱，當模組和 SIM 卡正常時有效
 慢閃 已經註冊上網路或撥號上線
 快閃 註冊到 3G/4G 網路或正在註冊網路
WLAN 綠 常亮 WLAN 埠已開啟，但是沒有數據傳輸。
綠 快閃 有數據傳輸。